
quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 11 de abril de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL – N° 002/2022-SRP 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 057/2022 Contrato 072/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    14.222.566/0001-72.  
 
Contratada: JÉSSICA MACHADO DOS SANTOS EPP, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 11.622.039/0001-67. 
 
Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa do ramo de hotelaria para prestação 
de serviço de hospedagem, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Santo Amaro e órgãos 
dependentes. 
 
Vigência: 11/04/2023 a 11/04/2024. 
 
Valor: R$ 98.378,37 (noventa e oito mil, trezentos e setenta e oito reais, e trinta e sente centavos). 

Dotação Orçamentária:  
Órgão: 1201-SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA  
Projeto Atividade: 2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVOS 
Elemento Despesa: 33903000- Material de Consumo 
Fonte: 1500000- Recursos não Vinculados de Impostos  
 
Órgão: 0401-SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HABITAÇÃO 0402-FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
Projeto Atividade: 2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO 

   2008-SERVIÇO DE PROTEÇÃO BÁSICA 
   2017-MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL 

Elemento Despesa: 33903000 - Material de Consumo 
Fonte: 1500000- Recursos não Vinculados de Impostos  

 1661000-Transferência de Recursos do FEAS 
 1662000-Transferência de Recursos do FNAS 
 

Órgão: 1001-FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  
Projeto Atividade: 2045 - SERVIÇOS DE GESTÃO AMBULATORIAL E HOSPITALAR 

   2044 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA EM SAÚDE 
Elemento Despesa: 44905200 - Equipamentos e Material Permanentes  
Fonte: 15001002-Recursos não Vinculados de Impostos 
 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F1621ACF55F27772FAF6EE5D97AB12D



quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano V - Edição nº 00672 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

2 

Órgão: 0902 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Projeto Atividade: 2038 - FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA - ENSINO FUNDAMENTAL  

   2039-FUNCIONAMENTO DA REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA-CRECHE 
   2003-MANUTENÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E APOIO ADMINISTRATIVO 
 

Elemento Despesa: 44905200 - Equipamentos e Material Permanentes  
Fonte: 15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos  

 15400000-Transferência do FUNDEB-Impostos e Transferências de Impostos 
 15410000-Transferência do FUNDEB - Complementação da União VAAF  
 15420000-Transferência do FUNDEB - Complementação da União VAAT 

 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente as 

normas contidas na Lei Federal nº 8.666/93, e pelas demais disposições pertinentes.  

 

 

_________________________________________ 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F1621ACF55F27772FAF6EE5D97AB12D


		2023-04-26T15:24:49-0300




